MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

1

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL n. 001/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS
E DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Senhor Dioclesio

Ragnini, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma

conjunta, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado definitivo da

classificação  da prova de títulos e prova prática:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1939 FRANCICLAY CARVALHO
PALHETA

***.004.102-** 8.27 9.50 8.89

1748 CARLOS EDUARDO
MARZAROTTO

***.464.159-** 6.91 8.75 7.83

898 FELIPE ZOPELETTO ***.399.229-** 6.00 9.50 7.75

1625 ALCIR DE OLIVEIRA BRANCO ***.892.489-** 5.42 10.00 7.71

1964 ENIO SURDI ***.171.839-** 5.19 10.00 7.60

1667 JACO ARLINDO REITER ***.843.209-** 6.12 9.00 7.56

804 ROGERIO KARSBURG ***.796.450-** 7.46 7.50 7.48

1027 GUSTAVO BRUNO DE TOMIN ***.792.719-** 7.43 7.50 7.47

1916 DOUGLAS AUGUSTO
SCHUASTZ PRESTES

***.057.419-** 5.29 9.50 7.40

1872 CARLOS EDUARDO DE JESUS ***.852.179-** 5.64 9.00 7.32

1161 ALEX SCHNDIDER ***.928.589-** 5.58 9.00 7.29

790 ERIC ALAN CAVALLI ***.511.099-** 5.17 7.75 6.46

2068 FABIANO JOSÉ MIOR ***.110.890-** 5.62 7.00 6.31

1664 VAGNER ALVES DOS SANTOS ***.553.099-** 6.26 6.25 6.26

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

 1616  MARCOS AURELIO DALLAPRIA  ***.697.859-**  7.34  10.00  8.67

 1693  MARCOS ZANINI  ***.128.719-**  7.19  10.00  8.60

 1172  FLÁVIO SILVEIRA DE ÁVILA  ***.994.629-**  7.01  10.00  8.51

 1474  EMANUEL LUIZ BENEDETI  ***.674.439-**  7.75  9.00  8.38

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

2

 750  JULIANO SCHULKA  ***.166.249-**  7.23  9.50  8.37

 1960  GUSTAVO MENEGHINI  ***.494.229-**  7.43  9.00  8.22

 1252  JOÃO VITOR TISATTO  ***.112.499-**  6.54  9.75  8.15

 1968  DEJAIR TEDESCO  ***.356.529-**  6.52  8.00  7.26

 1266  FLAVIO JUNIOR CRUBER  ***.099.619-**  6.80  7.50  7.15

 1787  SAMARONE DEJANIR MULLER  ***.455.009-**  6.55  6.75  6.65

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1775  DOUGLAS DE MATTOS VARELA  ***.026.879-**  5.72  0.60  6.32

 961  ROZANGELA APARECIDA
BALAN GROSS

 ***.093.399-**  6.21  0.00  6.21

 2105  DAIANE RADAVELLI  ***.048.159-**  6.10  0.00  6.10

 1140  ROBERTA CAMILA NICHELE  ***.110.319-**  6.02  0.00  6.02

 1821  KAIO MATHEUS ZORZZI  ***.202.609-**  5.94  0.00  5.94

 1313  ELIANE BINELLO GALVÃO  ***.598.679-**  5.38  0.40  5.78

 1982  JAINE LUANA DE LIMA  ***.772.519-**  5.69  0.00  5.69

 836  AMANDA MONIQUE GROSS
KANIA

 ***.620.329-**  5.58  0.00  5.58

 1734  MAIARA ROSSETTI  ***.021.299-**  5.14  0.40  5.54

 1822  ISABELA MALLMANN DA SILVA  ***.644.139-**  5.52  0.00  5.52

 1799  LANA REGINA ROCHA DA ROSA  ***.955.099-**  5.51  0.00  5.51

 871  MAIRE PALAVICINI RIBEIRO  ***.899.019-**  5.48  0.00  5.48

 876  LUCIANE CRISTINA DE
ALMEIDA CRUZ

 ***.719.170-**  5.38  0.00  5.38

 1254  ROSEMERI APARECIDA
CARDEMAS

 ***.073.369-**  5.37  0.00  5.37

 2014  MELANIA MARIA GERLACH
BREDA

 ***.111.259-**  5.37  0.00  5.37

 918  CAMILA CAUANNY DA SILVA  ***.256.269-**  5.37  0.00  5.37

 1762  KELVIN WALTER STEFANES DA
SILVA

 ***.606.679-**  5.32  0.00  5.32

 1457  GABRIELA STUL DA SILVA  ***.223.429-**  5.30  0.00  5.30

 942  LUANA THAIS HOECKELE DA
SILVA PRETTO

 ***.401.679-**  5.22  0.00  5.22

 1750  GABRIEL BURLIN  ***.146.549-**  5.13  0.00  5.13

 2098  SHAIANE DOS SANTOS  ***.206.649-**  5.12  0.00  5.12

 1978  RASIA REJANE DEZANET DA
SILVA

 ***.377.299-**  5.06  0.00  5.06

 1369  VERONICA ALVES DE CANDIDO  ***.287.259-**  5.05  0.00  5.05

 1006  WELAINE HANSEN  ***.876.350-**  5.00  0.00  5.00

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

3

PEDAGOGO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 2013  MAIARA ZAMBIAZZI  ***.349.789-**  6.78  0.40  7.18

 1539  REINALDO MULLER  ***.610.208-**  6.40  0.00  6.40

 1883  KARLA DALILA HACK  ***.409.599-**  5.86  0.40  6.26

 2052  LARISSA BEZERRA FRIO  ***.663.689-**  5.48  0.40  5.88

 1377  STEPHANIE CORREIA DE MELO  ***.370.809-**  5.39  0.40  5.79

 1238  SHIRLEY SANTOS COSTA  ***.163.895-**  5.25  0.40  5.65

 1671  JULIANA APARECIDA THOMAZI
SAMOURA

 ***.841.549-**  5.17  0.40  5.57

 929  JOSIANE MOREIRA FERNANDES
GOMES DA SILVA

 ***.672.490-**  5.55  0.00  5.55

 1828  ROSANA RITA PINHEIRO
CORREA

 ***.747.649-**  5.55  0.00  5.55

 2003  CREMICE LEA DOS SANTOS
SATIQ

 ***.120.909-**  5.10  0.40  5.50

 1214  TATIANE ALVES BOISIER  ***.894.378-**  5.32  0.00  5.32

 1919  ANGEL CAROLINE FORTES  ***.316.299-**  5.27  0.00  5.27

 989  NYCOLLE LAVRATTI DE
MATTOS

 ***.294.939-**  5.07  0.00  5.07

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1967  MARIVALDA RADIN  ***.741.350-**  5.36  0.00  5.36

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 911  CARLIANE NOGUEIRA  ***.725.495-**  6.10  0.40  6.50

 932  ANDREA FERRONATO RIBEIRO  ***.991.380-**  6.30  0.00  6.30

 976  DANIELI SCHLEMMER  ***.494.999-**  5.49  0.40  5.89

 1835  ROGÉRIO AUGUSTO BONATTO  ***.191.419-**  5.20  0.40  5.60

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

4

PROFESSOR DE HISTÓRIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1941  VALTER MOREIRA DURÃES  ***.501.978-**  6.09  0.00  6.09

 1287  ELOISA AUXILIADORA
MENEGASSI CORRÊA

 ***.347.849-**  5.71  0.00  5.71

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1977  DANIELY DOS SANTOS  ***.001.109-**  5.09  0.00  5.09

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 925  SUSANA RODRIGUES BARBOSA
DE OLIVEIRA

 ***.978.789-**  6.52  0.40  6.92

 1356  SIMARA FÁTIMA BUSSACRO
BALAN

 ***.796.419-**  6.03  0.40  6.43

 1299  DIRCEIA FÁTIMA HERICKS
PIOVESAN

 ***.481.079-**  6.37  0.00  6.37

 1847  VANESSA APARECIDA
SALVATORI ALVES DOS REIS

 ***.159.359-**  6.32  0.00  6.32

 1125  EDUARDA TOZATTI  ***.744.399-**  5.90  0.40  6.30

 1066  OLIVIA XAVIER  ***.631.859-**  5.87  0.40  6.27

 1275  PATRICIA JULIANA FRANÇA
BLEICHWEL VARELA

 ***.593.249-**  5.85  0.40  6.25

 1591  MEIZI PRISCILA DE SOUZA SILVA
AZEVEDO

 ***.052.549-**  6.12  0.00  6.12

 1170  JAMILE CRISTINA TOSETTO  ***.258.589-**  5.71  0.40  6.11

 894  WEDNA FELIX PAIVA  ***.871.078-**  5.57  0.40  5.97

 1259  NEUSA DE FATIMA GERVASIO  ***.139.719-**  5.56  0.40  5.96

 1099  ARLETE GELATI  ***.474.389-**  5.54  0.40  5.94

 1942  ELIZABETE APARECIDA DE
FREITAS DURÃES

 ***.706.449-**  5.92  0.00  5.92

 773  RODRIGO WALTER MATTES  ***.509.719-**  5.47  0.40  5.87

 1419  ZÉLIA VICENTE DE AMORIM
ANTUNES

 ***.982.349-**  5.40  0.40  5.80

 1739  ROSANE BONATTO DEMBINSKI
SCHUMANN

 ***.874.619-**  5.37  0.40  5.77

 1580  NILCE AP. P. RIBEIRO
KLAGENBERG

 ***.126.049-**  5.36  0.40  5.76

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

5

Joaçaba/SC, em 27 de maio de 2024

DIOCLESIO RAGNINI
Prefeito

 1003  SILVANA APARECIDA DE
OLIVEIRA

 ***.089.589-**  5.34  0.40  5.74

 1420  MICHELI SILVA BARBOSA  ***.262.869-**  5.30  0.40  5.70

 1902  MARTA BEHREND ROCHA  ***.815.099-**  5.22  0.40  5.62

 1865  ALINE SANTIN  ***.377.319-**  5.22  0.40  5.62

 1729  JOICE FRANCIELE PAROLIN DE
CARVALHO

 ***.466.329-**  5.18  0.40  5.58

 1579  GILSE PINTO RIBEIRO  ***.876.259-**  5.56  0.00  5.56

 1721  JAQUELINE ELZA PAGANINI
DORINI

 ***.919.899-**  5.56  0.00  5.56

 1228  LARISSA DE OLIVEIRA  ***.165.379-**  5.15  0.40  5.55

 884  INILCE LUCIANA PRESTES DE
OLIVEIRA

 ***.093.959-**  5.14  0.40  5.54

 889  JUREMA CARICIMI  ***.713.949-**  5.13  0.40  5.53

 2077  SONIA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

 ***.735.059-**  5.08  0.40  5.48

 1981  DANIELA JULIANA COSTA
DALL'ORSOLETTA

 ***.701.689-**  5.08  0.40  5.48

 1582  JOSEANE DE OLIVEIRA
PRESTES ABATTI

 ***.689.009-**  5.07  0.40  5.47

 1720  ELIANE APARECIDA CARDOSO  ***.377.709-**  5.34  0.00  5.34

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1907  VITOR GABRIEL AUGUSTIN  ***.041.809-**  6.06  0.40  6.46

 905  LUCIANE BORGES DO
AMARAL SIMI LENZ

 ***.012.649-**  5.79  0.40  6.19

 2097  WILLIAN RHODEN
SCHEUERMANN

 ***.421.239-**  5.53  0.00  5.53

 1135  MURILO MÜLLER
BALDISSERA

 ***.315.529-**  5.15  0.00  5.15

 1808  THALYA EDUARDA
BOSCHETTI

 ***.686.189-**  5.02  0.00  5.02